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“Avrupa Yılın Ağacı” yarışması, 12 yıldır en ilginç hikayeye sahip ağacı arıyor. Bu yıl Bulgaristan'ın yarışmada

birincilik için adayı, Haskovo bölgesindeki Studena köyünden 350 yaşındaki Saplı Meşe. Oylama 1 Şubat - 28

Şubat 2022 tarihleri arasında gerçekleşecek. Sonuçlar, 22 Mart 2022'de düzenlenecek olan yarışma kazananları

için ödül töreninde açıklanacak.

Dede Kolyo'nun Ağacı – “Avrupa Yılın Ağacı” 2022 yarışması için Bulgar adayı

Saplı meşe (Quercus robur L.), Haskovo bölgesindeki Studena köyü yakınlarında bulunuyor ve 350 yaşında.

Meşe, büyüdüğü tarlanın sahibi Nikola Angelov'un, yani Dede Kolyo olarak bilinen kişinin adını taşıyor; kendisi

zorlu işlerin ardından ağacın gür gölgesinde dinlenirmiş.
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Efsaneye göre, bu ağaç bir zamanlar bugünkü köyün topraklarında var olan sık bir ormanın parçasıydı. Orman

ve nehir nedeniyle, ilk sakinleri – Osmanlı akınlarından saklanan Bulgarlar – buraya yerleşti ve böylece yerleşim

yeri kuruldu. Yüzyıllık meşe, Studena'nın bir sembolü – evlerine dönen sakinlerini karşılıyor ve onların Bulgar

ruhu ve inancının bir dayanağı.

Bu kadim ağaç, EcoCommunity Vakfı tarafından düzenlenen “Kökleri Olan Ağaç” ulusal yarışmasını 737 oyla

kazandı ve böylece Avrupa'daki diğer katılımcılar arasında yerini almayı başardı.

“Avrupa Yılın Ağacı” yarışması

Yarışmanın amacı, değer vermemiz ve korumamız gereken önemli bir doğal ve kültürel miras olarak ilginç yaşlı

ağaçlara dikkat çekmektir. Yarışmada güzellik, boyut veya yaş en önemli kriterler değil, hikaye ve insanlarla olan

bağdır. Toplumun bir parçası haline gelmiş ağaçlar aranıyor. Organizatörler, yerel ruhun taşıyıcıları olarak

ağaçların korunması konusunun uluslararası bir tartışmanın konusu haline gelmesi gerektiğine inanıyor. Her yıl,

Avrupa Yılın Ağacı için yapılan oylama, 200.000 kişiyi doğaya karşı tutumlarını düşünmeye teşvik ediyor ve bir

geçmişe sahip 16 ağaç, kamuoyunun dikkatinin ve ilgisinin odağı haline geliyor.

“Avrupa Yılın Ağacı” yarışması ilk kez 2011 yılında, Çek Cumhuriyeti'nde Partnership Foundation tarafından

yıllardır düzenlenen popüler “Yılın Ağacı” yarışmasının bir devamı olarak organize edildi. Avrupa yarışması,

ulusal yarışmaların kazananlarının katıldığı final turudur.

“Avrupa Yılın Ağacı” 2022 yarışması finalistleri

Bulgaristan, “2022 Avrupa Yılın Ağacı” için Dede Kolyo'nun Ağacı ile yedinci kez katılıyor. 2014 yılında,

Sliven'deki Eski Karaağaç yarışmanın galibi oldu.

Oylama

Çevrimiçi oylama 29 Şubat gece yarısına kadar devam edecek ve kazanan 17 Mart 2020'de Brüksel'deki resmi

bir törenle açıklanacak. Yarışmada 16 farklı ülkeden 15 ağaç yer alıyor. Son hafta boyunca (22-28 Şubat)

oylama gizli olacak ve mevcut sonuçlar web sayfalarında görünmeyecek. Ulusal önyargıyı önlemek için,

oylamaya katılanlar iki giriş seçmek zorundadır – kendi ulusal ağaçlarının yanı sıra, başka bir ağaç için

de oy kullanabilirler.

“2022 Avrupa Yılın Ağacı” için BURADAN oy verebilirsiniz

https://www.treeoftheyear.org/vote
https://www.treeoftheyear.org/vote
https://www.treeoftheyear.org/vote
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Konuyla ilgili daha fazlası

Ağaçlar geçmiş olayları ve insan kaderlerini anlatıyor

Bogoslov köyü yakınındaki sekoya ormanı – bir doğa fenomeni

Bir geçmişe sahip Avrupa ağacı

2019 yılında en ilginç hikayelere sahip ağaçlar

Bir geçmişe sahip ağaçlar

2017 Avrupa Yılın Ağacı
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